

**ARKhouse A/S**  
**Dragebakken 22**  
**5560 Aarup**

**CVR-nummer 30538080**

**Årsrapport**  
**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2016

---

Hans Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ARKhouse A/S  
Dragebakken 22  
5560 Aarup

Hjemstedskommune: Assens  
CVR-nummer: 30538080  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Bestyrelse

Finn Andersen  
Susanne Catarina Jensen  
Hans Henrik Jensen

### Direktion

Hans Henrik Jensen

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og salg af enfamiliehuse, klyngehuse og etagebyggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerheder om indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af enkelte af selskabets igangværende arbejder, idet dele af materialet til opgørelsen er bortkommet. Igangværende arbejder er indregnet til 0 DKK, idet det er ledelsens opfattelse, at udførte a'contofaktureringer svarer til det udførte arbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I slutningen af 2015 blev Arkhouse A/S et helejet datterselskab under NovaCap ApS, og det har givet mere frie muligheder for at udvikle selskabet i fremtiden.

Resultatet for 2015 udviser et mindre plus på knap 0,5 mio. kr. som resultat af stigende ordreindgang i de sidste måneder af 2015.

Ledelsens forventninger til 2016 er et overskud i intervallet 1,0-1,5 mio. kr. baseret på såvel nuværende ordreindgang, øget tiltag på salgs- og markedsføring og at udviklingen på markedet for husbyggeri er inde i en positiv udvikling omkring de større byer i Danmark.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>971.225</b>	<b>18</b>
1	Personaleomkostninger	-499.703	-197
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>471.522</b>	<b>-179</b>
	Finansielle omkostninger	-6.681	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>464.841</b>	<b>-179</b>
2	Skat af årets resultat	-106.658	39
	<b>Årets resultat</b>	<b>358.183</b>	<b>-140</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	358.183	-140
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>358.183</b>	<b>-140</b>



Note	<b>Balance</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.153.130	0
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Udsudte skatteaktiver	0	39
	Periodeafgrænsningsposter	17.875	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.171.005</b>	<b>39</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>935.069</b>	<b>448</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.106.074</b>	<b>487</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.106.074</b>	<b>487</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Ikke indbetalt selskabskapital	-375.000	-375
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	375.000	375
	Overført resultat	-156.459	-515
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.541</b>	<b>-15</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	437.956	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.488	457
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.500	0
	Selskabsskat	67.272	0
	Anden gæld	337.317	44
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.762.533</b>	<b>502</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.762.533</b>	<b>502</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.106.074</b>	<b>487</b>
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015		2014			
	DKK		1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>					
	Løn og gager	359.830		197		
	Pensioner	1.044		0		
	Andre omkostninger til social sikring	3.780		0		
	Øvrige personaleomkostninger	135.049		0		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>499.703</b>		<b>197</b>		
	Gennemsnitlig antal ansatte	1,1		0,0		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>					
	Skat af årets resultat	67.272		0		
	Regulering af udskudt skat	39.386		-39		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>106.658</b>		<b>-39</b>		
<b>3</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.023.156		0		
	Modtaget aconto faktureringer	-1.023.156		0		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Ikke indbe- talt kapital	Reserve for ikke indbetalt kapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-375	375	-515	-15
	Årets resultat	0	0	0	358	358
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>-375</b>	<b>375</b>	<b>-156</b>	<b>344</b>
<b>5</b>	<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>					
	Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af enkelte af selskabets igangværende arbejder, idet dele af materialet til opgørelsen er bortkommet. Igangværende arbejder er indregnet til 0 DKK, idet det er ledelsens opfattelse, at udførte a'contofaktureringer svarer til det udførte arbejde.					

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NovaCap ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør ca. 82.000 DKK.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
